ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.07.2018                                                                                                          № 15
12ч.55 мин.
с.Баклуши

О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов ,
Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
выдвинутого избирательным объединением местным отделение партии
«Единая Россия»  Доволенского района
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением партии «Единая Россия» Доволенского района списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  Баклушевского сельсовета
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением местным отделением партии «Единая Россия» Доволенского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Баклушевского сельсовета Егоренко Н.А.

Председатель комиссии                                                                   В.А.Фещенко
Секретарь комиссии                                                                   Н.А. Егоренко

Приложение
к решению избирательной комиссии
Баклушевского сельсовета № 15 от 19.07.2018 г.

СПИСОК
Кандидатов в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
местным отделением Партии «Единая Россия»  по многомандатному избирательному округу
1. Петренко Светлана Михайловна
25 мая 1981 года рождения место рождения: село Черновка,
Кочковского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица им. Е.Дергай 67 кв.2, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5003 918359 выдан ОВД Доволенского района  Новосибирской области дата выдачи 10.04.2003 г.
Российское гражданство ИНН 542005394873, образование: среднее профессиональное (Новосибирский  педагогический колледж № 1 им. А.С.Макаренко, диплом 115408   0021811 дата выдачи 09.06.2017)
Работает Муниципальное казенное образовательное учреждение Баклушевская средняя школа им. Е.М.Дергай, воспитатель
2.Русаков Юрий Владимирович
17 июля 1977 года рождения место рождения село Баклуши
Доволенского района, Новосибирской области
Адрес места жительства: село Баклуши, улица Южная 31, Доволенского района Новосибирской области
Серия и номер паспорта:5004 569084 выдан ОВД Доволенского района Новосибирской области дата выдачи 30.08.2004 г.
Российское гражданство ИНН 542005836169, образование: средне
Работает Муниципальное казенное учреждение культуры Баклушевский сельский Дом культуры- директор

[bookmark: _GoBack]